Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:

Kommentar:

Ort:

Strasse:

Richtung:

Anfang der Auswertung:

Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

Anzahl Datensatze gefiltert:
Anzahl Datensatze gesamt kommend:
Anzahl Datensatze gesamt gehend:

Anzahl Datensatze pro Tag gefiltert:

VD gesamt:

V50 gesamt:

V85 gesamt:

Vmax gesamt:

Vmin gesamt:

V Uberschreitung bei 50 km/h:

SKa

Rothenberg
Rothenberg
kommend
26.09.2024
09.03.2025
24052
24052

0

146

44 km/h

46 km/h

56 km/h

95 km/h

2 km/h
31,4 %

08:58
20:40

(02.10.2024 10:19)
(28.02.2025 15:37)
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Ort:
Strasse:
Von:

Nach:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

Rothenberg
Rothenberg
Weilheim

Ortsmitte

26.09.2024
09.03.2025

08:58
20:40

Anzahl Datensatze gesamt
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70
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7854

7675

6688

1540

295

24052
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Ort: Rothenberg

Strasse: Rothenberg

Von: Weilheim

Nach: Ortsmitte

Anfang der Auswertung: 26.09.2024 08:58
Ende der Auswertung: 09.03.2025 20:40

Intervallauswertung: -

Wochenauswertung Durchschnitt pro Tag

[ <40 km'h B <50 km'h [ <60 kmh I3 <70 kmh @ == 70 km'h |
200 T T T T

Anzahl Datensatze gesamt

100

o
Mo D Wi Do Fr Sa S0

Mo Di Mi Do Fr Sa So #

0 - 39 km/h 52 54 52 46 55 39 33 331
40 - 49 km/h 51 52 51 46 51 42 29 322
50 - 59 km/h 45 49 44 39 46 34 23 280
60 — 69 km/h 10 12 10 9 10 7 5 63
70 - 199 km/h 2 1 1 1 1 2 1 9
# 160 168 158 141 163 124 91 1005
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Ort:
Strasse:
Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:

Rothenberg
Rothenberg
Weilheim
Ortsmitte

Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

26.09.2024
09.03.2025

08:58
20:40

Eingangsgeschwindigkeiten

60 kn'h

Wil

< 40 kmih
<= 50 km'h
<= 60 kmih
<= 70 kmih
»= 70 km'h

70 knv'h

70 krv'h

0 - 39 km/h

40 - 49 km/h

50 - 59 km/h

60 - 69 km/h

70

199 km/h

o

32,65

31,091

27,81

06,40

01,23

100,00
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Ort:
Strasse:
Von:
Nach:

Rothenberg
Rothenberg
Weilheim
Ortsmitte
Anfang der Auswertung: 26.09.2024 08:58
09.03.2025 20:40

Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

Differenz zwischen Eingangs - und Ausgangsgeschwindigkeit
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< -20 km'h < -10 ken'h < 0 kmih = 0 krn'h > 0 kmh > 10 km'h > 20 km'h
Geschwindigkeit
< —-20 km/h < =10 km/h < 0 km/h = 0 km/h > 0 km/h > 10 km/h > 20 km/h #

1594 6741 12599 764

2211

134

24052
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